Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Жигайловская средняя общеобразовательная школа

 Корочанского района Белгородской области»

                                                      ПРИКАЗ

         26.03. 2025 года                                                                                     № 65

Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ

в МБОУ «Жигайловская СОШ»  в 2025

году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора

от 13.05.2024 № 1008, в целях организованного проведения всероссийских

проверочных работ (далее-ВПР) в МБОУ «Жигайловская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ

(далее – ВПР) в 2025 году в МБОУ «Жигайловская СОШ»  согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Школьному координатору   ВПР Олейник Т.Д.:

 организовать ознакомление с графиком проведения ВПР,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического

коллектива МБОУ «Жигайловская СОШ» в срок до 26.03.2025 года;

 внести изменения в расписание занятий и график оценочных

процедур МБОУ «Жигайловская СОШ»

3.  Школьному координатору   ВПР Олейник Т.Д.. ознакомить

под подпись с настоящим приказом педагогических работников в срок

до 26.03.2025.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу

График проведения ВПР в МБОУ «Жигайловская СОШ

в 2025 году

11.04 (пятница) - продолжительность по 1 уроку

4 класс – выбор (окружающий мир, ин. язык, литературное чтение)

5 класс выбор (история, литература, ин. язык)

6 класс -  выбор (история, общество, литература, ин. язык)

15.04 (вторник) - продолжительность по 1 уроку

7 класс -  выбор (история, общество, литература, ин. язык)

8 класс -  выбор (история, общество, литература, ин. язык)

10 класс – выбор (история, общество, лит-ра, ин. язык)

18.04  (пятница) – продолжительность по 2 урока

5 класс - выбор (география, биология)

6 класс -  выбор (география, биология)

10 класс - (география, физика, химия)

22.04 (вторник) – продолжительность по 2 урока

7 класс -  выбор (география, биология, физика, информатика)

8 класс -  выбор (география, биология, химия, физика, информатика)

25.04 (пятница)

4 класс – математика – 1 урок

5 класс – математика – 1 урок

6 класс -  математика – 2 урока

28.04 (понедельник)

7 класс – математика – 2 урока

8 класс – математика – 2 урока

10 класс -  математика – 2 урока

29.04 (вторник)

4 класс – русский язык – 1 урок

5 класс – русский язык – 1 урок

6 класс -  русский язык – 1 урок

13.05 (вторник)

7 класс – русский язык – 1 урок

8 класс – русский язык – 1 урок

10 класс -  русский язык – 2 урока